Thiringer Landesmixedmeisterschaften 2009
21.03.2009 - 22.03.2009  Jena - Roma
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Team:

Topfer, Sandra & Frey, Frank-Peter
Tauchert, Katja & Peisker, Christian
Schrot, Yvonne & Deuschle, Silvio
Ackermann, Antje & Ackermann, Frank
Kollin, Manuela & Hackspacher, Ferenc
Steinbrick, Melanie & Reinert, Stefan
Schmidt, Kati & Freygang, Tom
Porsche, Anja & Hitter, Klaus-Jurgen
Kammler, Birgit & Kammler, Mario
Schmid, Anett & Schmid, Mirko
Hasenohr, Carolin & Jakob, Tom

Loos, Sandra & Seeger, Michael
Demuth, Jana & Themel, Dieter
Schéfer, Claudia & Schéfer, Frank
GroBe, Cindy & RuB, Uwe

Polte, Ulrike & Hemmelmann, Dirk
Kohler-Dietzel, Silke & Lumme, Marcel
Loos, Gisela & Zander, Dirk
Krummrich, Christin & Behrendt, Daniel
Hellmuth, Gabi & Possner, Harald
Mempel, Gabriele & Mempel, Udo
Hampl, Nicole & Pawlowski, Andreas
Schroder, Elke & Niwczyk, Ronny
Nikoleizig, Alexandra & Lidtke, Patrick
Natke, Rita & Natke, Harry

Stange, Christina & Boérold, Klaus
Hellmuth, Katja & Wende, Steffen
Henke, Bianka & Stefan, Dirk

Ges. Pins:

5.381
5.285
5.241
4.929
4.742
4.731
4.718
4.596
2.189
2.178
2177
2.162
2.150
2.141
2.136
2.125
2.116
2.104
2.079
2.076
2.068
2.034
1.998
1.986
1.967
1.923
1.911
1.901

Spiele:
26
26
26
26
26
26
26
26
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Pins:

5.281
5.145
5.141
4.869
4.702
4.671
4.698
4.556
2.189
2178
2177
2.162
2.150
2141
2.136
2.125
2.116
2.104
2.079
2.076
2.068
2.034
1.998
1.986
1.967
1.923
1.911
1.901

Bonus:
100
140
100

60
40
60
20
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Schnitt:
203,12
197,88
197,73
187,27
180,85
179,65
180,69
175,23
182,42
181,50
181,42
180,17
179,17
178,42
178,00
177,08
176,33
175,33
173,25
173,00
172,33
169,50
166,50
165,50
163,92
160,25
159,25
158,42



Thiringer Landesmixedmeisterschaften 2009

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Name

Schrot, Yvonne
Vorrunde
Finale - Round Robin
Tauchert, Katja
Vorrunde
Finale - Round Robin
Topfer, Sandra
Vorrunde
Finale - Round Robin
Demuth, Jana
Vorrunde
Ackermann, Antje
Vorrunde
Finale - Round Robin
Schmid, Anett

Vorrunde
Schéfer, Claudia

Vorrunde
Loos, Sandra

Vorrunde
Kollin, Manuela

Vorrunde

Finale - Round Robin
Steinbriick, Melanie
Vorrunde
Finale - Round Robin
Porsche, Anja

Vorrunde
Finale - Round Robin

Hellmuth, Gabi

Vorrunde
Kammler, Birgit

Vorrunde
Mempel, Gabriele

Vorrunde
Stange, Christina

Vorrunde
Schmidt, Kati

Vorrunde

Finale - Round Robin

Polte, Ulrike

Vorrunde
GroBe, Cindy

Vorrunde
Krummrich, Christin

Vorrunde
Natke, Rita

Vorrunde
Hasenohr, Carolin

Vorrunde
Kohler-Dietzel, Silke

Vorrunde
Hampl, Nicole

Vorrunde

Schnitt

187,08
186,17
187,86
185,69
180,67
190,00
183,54
177,00
189,14
183,00
183,00
182,85
179,17
186,00
178,83
178,83
178,67
178,67
177,33
177,33
175,54
175,83
175,29
175,38
179,50
171,86
174,08
181,33
167,86
171,17
171,17
169,50
169,50
169,17
169,17
168,17
168,17
167,46
162,00
172,14
166,83
166,83
166,00
166,00
164,33
164,33
161,50
161,50
161,00
161,00
159,33
159,33
158,33
158,33

Pins Spiele Hi-Game

2.432 13 245
1.117 6 245
1.315 7 227
2.414 13 205
1.084 6 203
1.330 7 205
2.386 13 224
1.062 6 224
1.324 7 212
1.008 6 190
1.098 6 190
2.377 13 224
1.075 6 194
1.302 7 224
1.073 6 194
1.073 6 194
1.072 6 198
1.072 6 198
1.064 6 212
1.064 6 212
2.282 13 212
1.055 6 210
1.227 7 212
2.280 13 214
1.077 6 214
1.203 7 214
2.263 13 200
1.088 6 200
1.175 7 196
1.027 6 204
1.027 6 204
1.017 6 192
1.017 6 192
1.015 6 195
1.015 6 195
1.009 6 191
1.009 6 191
2.177 13 206

972 6 180
1.205 7 206
1.001 6 186
1.001 6 186

996 6 184

996 6 184

986 6 180

986 6 180

969 6 207

969 6 207

966 6 173

966 6 173

956 6 186

956 6 186

950 6 189

950 6 189

21.03.2009 - 22.03.2009

Land Verein/ Club

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 245 159 150 222 160 181
Spiele: 178 167 227 189 225 166 163
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 135 202 203 193 159 192
Spiele: 184 190 196 205 178 189 188
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 143 170 160 208 224 157
Spiele: 190 202 171 199 175 175 212
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 189 182 177 190 185 175
THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 194 180 165 194 170 172
Spiele: 214 215 177 224 171 154 147
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 177 169 194 174 166 193
THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 184 178 168 198 148 196

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Spiele: 181 174 185 159 212 153

THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 175 181 191 170 128 210
Spiele: 157 170 212 192 172 160 164
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 157 182 170 155 199 214
Spiele: 168 136 214 168 157 178 182
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 157 189 189 172 181 200
Spiele: 168 179 196 172 148 157 155
THU KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.
Spiele: 169 155 148 180 204 171

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 161 159 169 167 169 192

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Spiele: 176 145 195 171 170 158
THU SV Siidring

Spiele: 159 191 179 185 139 156
THU AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
Spiele: 180 146 170 157 170 149
Spiele: 188 145 195 156 157 206
THU Postsportverein Erfurt e.V.
Spiele: 186 169 159 166 146 175
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 146 165 164 184 168 169
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 172 180 137 167 169 161
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 137 158 126 167 174 207
THU SV Siidring

Spiele: 172 173 172 161 148 140
THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 186 145 167 146 160 152

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 148 189 175 161 118 159

158

Jena - Roma



Thiringer Landesmixedmeisterschaften 2009

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game
24 Loos, Gisela 155,33 932 6 168
Vorrunde 155,33 932 6 168

25 Nikoleizig, Alexandra 154,33 926 6 176
Vorrunde 154,33 926 6 176

26 Hellmuth, Katja 149,67 898 6 156
Vorrunde 149,67 898 6 156

27 Schroder, Elke 146,33 878 6 183
Vorrunde 146,33 878 6 183

28 Henke, Bianka 139,17 835 6 180
Vorrunde 139,17 835 6 180

21.03.2009 - 22.03.2009
Jena - Roma

Land Verein/ Club

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Spiele: 168 147 157 152 163 145

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 148 126 164 138 176 174

THU KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.
Spiele: 146 145 156 149 156 146

THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 145 121 133 180 116 183

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 92 113 142 168 140 180



Thiringer Landesmixedmeisterschaften 2009

Einzelauswertung fir Rangliste der Spieler

Platz
1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Name

Frey, Frank-Peter
Vorrunde
Finale - Round Robin
Peisker, Christian
Vorrunde
Finale - Round Robin
Deuschle, Silvio

Vorrunde
Finale - Round Robin

Jakob, Tom

Vorrunde
Kammler, Mario

Vorrunde
Zander, Dirk

Vorrunde
Freygang, Tom

Vorrunde

Finale - Round Robin
Lumme, Marcel
Vorrunde
Ackermann, Frank
Vorrunde
Finale - Round Robin
RuB, Uwe

Vorrunde
Hemmelmann, Dirk

Vorrunde
Niwczyk, Ronny

Vorrunde

Hackspacher, Ferenc

Vorrunde
Finale - Round Robin

Schmid, Mirko
Vorrunde

Reinert, Stefan
Vorrunde

Finale - Round Robin
Seeger, Michael

Vorrunde
Behrendt, Daniel

Vorrunde
Pawlowski, Andreas

Vorrunde
Schéfer, Frank

Vorrunde
Stefan, Dirk

Vorrunde
Lidtke, Patrick

Vorrunde

Hiitter, Klaus-Jiirgen

Vorrunde
Finale - Round Robin

Mempel, Udo
Vorrunde

Schnitt

222,69
212,17
231,71
210,08
191,17
226,29
208,38
202,17
213,71
201,83
201,83
195,33
195,33
195,33
195,33
193,92
214,17
176,57
193,33
193,33
191,69
185,83
196,71
190,00
190,00
187,33
187,33
186,67
186,67
186,15
194,00
179,43
184,17
184,17
183,92
186,17
182,00
183,00
183,00
182,17
182,17
180,67
180,67
178,17
178,17
177,67
177,67
176,67
176,67
176,38
184,00
169,86
175,50
175,50

Pins Spiele Hi-Game

2.895 13 289
1.273 6 246
1.622 7 289
2.731 13 268
1.147 6 210
1.584 7 268
2.709 13 235
1.213 6 228
1.496 7 235
1.211 6 245
1.211 6 245
1.172 6 225
1.172 6 225
1.172 6 210
1172 6 210
2.521 13 258
1.285 6 258
1.236 7 203
1.160 6 222
1.160 6 222
2.492 13 246
1.115 6 226
1.377 7 246
1.140 6 223
1.140 6 223
1.124 6 268
1.124 6 268
1.120 6 222
1.120 6 222
2.420 13 236
1.164 6 236
1.256 7 221
1.105 6 213
1.105 6 213
2.391 13 231
1117 6 217
1.274 7 231
1.098 6 203
1.098 6 203
1.003 6 193
1.093 6 193
1.084 6 212
1.084 6 212
1.069 6 226
1.069 6 226
1.066 6 206
1.066 6 206
1.060 6 209
1.060 6 209
2.293 13 204
1.104 6 204
1.189 7 198
1.053 6 190
1.053 6 190

21.03.2009 - 22.03.2009

Land Verein/ Club

THU Postsportverein Erfurt e.V.
Spiele: 193 246 163 224 225 222
Spiele: 212 222 237 196 210 289
THU SV Optima Erfurt

Spiele: 194 210 180 205 193 165
Spiele: 205 205 182 255 226 243
THU SV Stahl Unterwellenborn
Spiele: 183 228 190 221 204 187
Spiele: 215 216 212 235 179 214
THU Postsportverein Erfurt e.V.
Spiele: 201 204 245 204 201 156
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 225 185 185 188 172 217

256

268

225

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Spiele: 210 189 180 189 202 202
THU AFV "Jenaer Hanfrieds" e.V.
Spiele: 190 185 225 217 258 210
Spiele: 177 138 170 163 192 203 193
THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 193 192 190 222 180 183
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 180 173 181 226 178 177
Spiele: 183 195 213 179 203 158 246
THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 157 200 223 174 213 173
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 172 173 182 268 162 167
THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 172 193 157 171 205 222
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 186 175 196 201 170 236
Spiele: 161 169 183 221 175 173 174
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 139 189 213 191 163 210
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 176 179 171 187 217 187
Spiele: 180 159 176 231 131 182 215

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

Spiele: 124 182 200 187 202 203
THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Spiele: 191 186 182 180 161 193
THU SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 160 193 212 166 179 174
THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 226 184 172 137 193 157
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 190 178 180 165 147 206
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 184 147 191 209 150 179
THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 204 178 183 180 180 179
Spiele: 193 149 144 164 172 198 169
THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Spiele: 140 170 182 181 190 190

Jena - Roma



Thiringer Landesmixedmeisterschaften 2009

Einzelauswertung fir Rangliste der Spieler

Platz Name Schnitt
24 Themel, Dieter 175,33
Vorrunde 175,33

25 Possner, Harald 174,83
Vorrunde 174,83

26 Wende, Steffen 168,83
Vorrunde 168,83

27 Natke, Harry 166,33
Vorrunde 166,33

28 Borold, Klaus 152,33
Vorrunde 152,33

Pins Spiele Hi-Game

1.052
1.052
1.049
1.049
1.013
1.013
998
998
914
914
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192
192
209
209
223
223
192
192
162
162

21.03.2009 - 22.03.2009
Jena - Roma

Land Verein/ Club

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 191 176 192 156 170 167

THU KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.
Spiele: 183 168 203 209 138 148

THU KBSV "Turbine Meiningen 1951" e.V.
Spiele: 189 223 150 147 161 143

THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 183 192 160 158 145 160

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 162 157 133 159 162 141



